
Incoterms 2010: DAP Zlaté Hory
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět
objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany
považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným
subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli
souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného
plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D400/24100/00406/23/00 uzavřené dne 12.12.2023.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

KORUNKA FORDIA KRAKEN 13-10/9469711434   Kus    9.180,00          6        55.080,00
ČEP ULOŽENÍ ROTAČNÍ HLAVY 3719001708   Kus    6.427,86          1         6.427,86
POUZDRO ČEPU ULOŽENÍ HLAVY 108169191   Kus      926,17          2         1.852,34
VLOŽKA TŘECÍ POSUVU HLAVY 3719000029   Kus    2.438,95          2         4.877,90
KALIBROVÁK HORNÍ DISCOVORE 3760016513   Kus   17.825,00          4        71.300,00
KALIBROVÁK DOLNÍ 3760955435   Kus   10.450,00          4        41.800,00
DRŽÁK TRHAČE JÁDRA 3760006242   Kus      537,00         10         5.370,00
KROUŽEK POJIS. TRHAČE JÁDRA 3760006240   Kus      148,00         10         1.480,00
PŘÍRUBA ROTAČNÍ HLAVY VNĚJŠÍ 3719001658   Kus   29.858,61          1        29.858,61
O-KROUŽEK 663211149   Kus       55,37          4           221,48
O-KROUŽEK 663214900   Kus       36,37          4           145,48
KROUŽEK ZADNÍ 661150121   Kus      137,88          4           551,52
TĚSNĚNÍ AXIÁLNÍ 666800017   Kus      471,00          2           942,00
PODLOŽKA NOSNÁ 3719000019   Kus   13.451,78          1        13.451,78

dle cenové nabídky ze dne 06.05.2024

Případné dotazy / kontaktní osoba: 

Dodavatel:
Epiroc Czech Republic s.r.o.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 - Krč

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300 Banka:  /

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p.  86
592 51 Dolní Rožínka

Dodací lhůta: 28.06.2024 Místo dodání:  RD Jeseník - 

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:   E-mail:

Objednávka č. 4510152469
Datum vystavení:    13.05.2024

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:

i DIAMO. státní nodnik Objednávka č .   4510152469
„ statní podn í  [ “) Máchova 201 Datum vystavení: 13.05.2024

DIAMO | 471 27  Stráž pod Ralskem

Objednatel: Dodavatel:
DIAMO, státní  podn ik  Epi roc  Czech Republic s.r .o.
odštěpný závod GEAM Antala Staška 510/38
č .  p .  86  140  00  Praha  4 - Krč
592 51  Do ln í  Rožínka

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 06493394 DIČ: CZ06493394
OR: KS  Ústí nad  Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300 Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel:   E-mail: 

Dodací lhůta: 28.06.2024 Místo dodání :  RD  Jeseník - 
Incoterms 2010: DAP Zlaté Hory
Splatnost :  30  dn í  od  doručení dok ladu

Na  faktuře vždy uveďte č ís lo  této objednávky!
P ř ípadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na  fakturygeam©diamo.cz!

Stane-li se objednatel dle $ 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět
objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany
považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, t j .  splnění celého závazku objednatele. Dodavatelbere na vědomí, že objednatel je povinným
subjektem dle zákona č .  106/1999 Sb.,  o svobodném přístupu k informacim, ve  znění pozdě jších předpisů.  Dodavatel udě luje objednatel
souhlas ke zveřejnění objednávky ec  jakýchkoliy omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registu smluv dle zákona č
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úč innosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších,předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného
plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady  55 )  2016/679 o ochraně  fyzických osob v souvislosti se  zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES ná le  jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu
těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních s t r anv rámci předmětu této objednávky před nabytím její
účinnosti se  považují za  plnění d le  této objednávky, včetně  p ráv  a povinností z toho vyplývajících.

Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D400/24100/00406/23/00 uzavřené dne 12.12.2023.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

KORUNKA FORDIA KRAKEN 13-10/9469711434 Kus 9.180,00 6 55.080,00
ČEP ULOŽENÍ ROTAČNÍ HLAVY 3719001708 Kus 6.427,86 1 6.427,86
POUZDRO ČEPU ULOŽENÍ HLAVY 108169191 Kus 926,17 2 1.852,34
VLOŽKA TŘECÍ POSUVU HLAVY 3719000029 Kus 2.438,95 2 4.877,90
KALIBROVÁK HORNÍ DISCOVORE 3760016513 Kus 17.825,00 4 71.300,00
KALIBROVÁK DOLNÍ 3760955435 Kus 10.450,00 4 41.800,00
DRŽÁK TRHAČE JÁDRA 3760006242 Kus 537,00 10 5.370,00
KROUŽEK POJIS. TRHAČE JÁDRA 3760006240 Kus 148,00 10 1.480,00
PŘÍRUBA ROTAČNÍ HLAVY VNĚJŠÍ 3719001658 Kus 29.858,61 1 29.858,61
O-KROUŽEK 663211149 Kus 55,37 4 221,48
O-KROUŽEK 663214900 Kus 36,37 4 145,48
KROUŽEK ZADNÍ 661150121 Kus 137,88 4 551,52
TĚSNĚNÍ AXIÁLNÍ 666800017 Kus  471,00 2 942,00
PODLOŽKA NOSNÁ 3719000019 Kus 13.451,78 1 13.451,78

dle cenové nabídky ze dne 06.05.2024

Místo dodán í :  RD  Jeseník, Zlaté Hory 829, PSČ  793  76
Případné dotazy/ kontaktní osoba: 

Celková hodnota objednávky v CZK bez DPH 233.358,97

Razítko a podpis  objednatele: Razítko a podpis  dodavatele:

DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

Místo dodání: RD Jeseník, Zlaté Hory 829, PSČ 793 76

Celková hodnota objednávky v CZK bez DPH 233.358,97

DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod RalskemDIAMO

Místo dodání: RD Jeseník, Zlaté Hory 829, PSČ 793 76

Celková hodnota objednávky v CZK bez DPH 233.358,97



1

Komu:
Předmět: RE: objednávka 4510152469 k podpisu (ČJ: DIAMO-D400/48067/2024)

-----Original Message-----
From: 
Sent: Tuesday, May 14, 2024 10:59 AM
To: >
Cc: Logis cs CZC <
Subject: RE: objednávka 4510152469 k podpisu (ČJ: DIAMO-D400/48067/2024)

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani neotevírejte
přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

Dobrý den

Potvrzujeme prije  objednavky. O stavu objednavky vas budeme informovat

Best regards,

Business Manager Middle Sub Region / Regional Product Specialist RDT

Epiroc
Tools & A achments division

Epiroc Czech Republic s.r.o.
Visitor's address: Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4 - Krč, Czech republic
Phone: - Mobile: +
E-mail: 
epiroc.com
Follow us at: Facebook - LinkedIn - Twi er - YouTube - Instagram

United in performance. Inspired by innova on.

-----Original Message-----
From: geam@diamo.cz <geam@diamo.cz>
Sent: úterý 14. května 2024 10:33
To: 
Cc: 
Subject: objednávka 4510152469 k podpisu (ČJ: DIAMO-D400/48067/2024)

Warning: External sender, exercise cau on

__________ ESET Endpoint Security __________

Tato zpráva byla zkontrolována, a nebyly v ní nalezeny žádné hrozby.



2

e-mailová zpráva  adresována: <geam@diamo.cz> s předmětem FW: objednávka 4510152469 k podpisu (ČJ: DIAMO-
D400/48067/2024) s datem 22.05.2024  - je v pořádku

Verze detekčního jádra: 29266 (20240522)

h ps://www.eset.cz




